TO PERFORMPASSION
Séries SFEX - RFEX - LFEX
N
O
U
V
E
A

Débit l/min
Filtres à l’aspiration7
Codification pour commande
SFEX060 - SFEX080
ÉLÉMENT FILTRANT
FILTRE COMPLET
 Types de filtres et tailles
 Types d’éléments filtrants et tailles
 Raccordements
 Avec bypass
 Raccordement pour indicateur de colmatage
 Joints et traitements de surface
 Joints et traitements de surface
S
A
A
A
D
C
F
B
6
B
E
G 3/4”
1” NPT
3/4” NPT
SAE 16 - 1 5/16” - 12 UN
Exemple de configuration :
SFEX060
SFEX080
FEX060
FEX080
 ∆p Élément
 ∆p Élément
N
N
8 bar
8 bar
 Éxécution
 Éxécution
P01
P01
Pxx
Pxx
Standard MP Filtri
Standard MP Filtri
Personnalisation
Personnalisation
G 1”
SAE 12 - 1 1/16” - 12 UN
ACCESSOIRES
 Indicateur de colmatage page page
VVB
VVS
Vacuomètre à prise radiale 13
Manomètre à prise radiale 13VLB
VEB
Vacuostat visuel et électrique 12
Vacuostat électrique 12
Exemple de configuration : SFEX060 B 6 M60 NAA P01
FEX060 M60 A N P01
 Finesse de filtration (média filtrant)
M90
M250
M60
Sans bypass
NBR
NBR
0.3 bar
Orifices avec bouchons
Maille métallique

OUTIN
Filtres à l’aspiration9
Codification pour commande
SFEX110 - SFEX160SFEX
FILTRE COMPLET
 Types de filtres et tailles
 Connections
 Avec bypass
 Raccordement pour indicateur de colmatage
 Joints et traitements de surface
S
A
A
D
C
F
B
B
E
G 1”
1 1/4” NPT
1” NPT
SAE 20 - 1 5/8” - 12 UN
SFEX110
SFEX160
 ∆p Élément
N 8 bar
 Éxécution
P01 Standard MP Filtri
G 1 1/4”
SAE 16 - 1 5/16” - 12 UN
Exemple de configuration : SFEX110 B 6 M60 NAA P01
 Finesse de filtration (média filtrant)
Sans bypass
NBR
0.3 bar
Pxx Personnalisation
ÉLÉMENT FILTRANT
 Types d’éléments filtrants et tailles
 Joints et traitements de surface
A
Exemple de configuration :
FEX110
FEX160
 ∆p Élément
N 8 bar
 Éxécution
P01
Pxx
Standard MP Filtri
Personnalisation
FEX110 M60 A N P01
NBR
 Finesse de filtration (média filtrant)
ACCESSOIRES
 Indicateur de colmatage page page
M90
M90
M250
M250
M60
M60
Maille métallique
Maille métallique
Maille métallique
Maille métallique
90 µm
90 µm
250 µm
250 µm
Maille métallique
Maille métallique
60 µm

bypass ∆p
Filtre retour19
Codification pour commande
RFEX060 - RFEX080RFEX
ÉLÉMENT FILTRANT
FILTRE COMPLET
 Types de filtres et tailles
 Types d’éléments filtrants et tailles
 Connections
 Avec bypass
 Raccordement pour indicateur de colmatage
 Joints et traitements de surface
 Joints et traitements de surface
S
A
A
A
D
C
F
B
B
E
G 3/4”
1” NPT
3/4” NPT
SAE 16 - 1 5/16” - 12 UN
Exemple de configuration :
RFEX060
RFEX080
FEX060
FEX080
 ∆p Élément
 ∆p Élément
N
N
8 bar
8 bar
 Éxécution
 Éxécution
P01
P01
Pxx
Pxx
Standard MP Filtri
Standard MP Filtri
Personnalisation
Personnalisation
G 1”
SAE 12 - 1 1/16” - 12 UN
Exemple de configuration : RFEX060 B 6 A10 NAA P01
FEX060 A10 A N P01
 Finesse de filtration (média filtrant)
Sans bypass
NBR
NBR
1.75 bar
 Finesse de filtration (média filtrant)
A16

la maintenance
Filtre retour21
Codification pour commande
RFEX110 - RFEX160RFEX
ACCESSOIRES
 Indicateur de colmatage page page
ÉLÉMENT FILTRANT
FILTRE COMPLET
 Types de filtres et tailles
 Types d’éléments filtrants et tailles
 Connections
 Avec bypass
 Raccordement pour indicateur de colmatage
 Joints et traitements de surface
 Joints et traitements de surface
S
A
A
B
Exemple de configuration :
RFEX110
RFEX160
FEX110
FEX160
 ∆p Élément
 ∆p Élément
N
N
8 bar
8 bar
 Éxécution
 Éxécution
P01
P01
Pxx
Pxx
Standard MP Filtri
Standard MP Filtri
Personnalisation
Personnalisation
Exemple de configuration : RFEX110 B 6 A10 NAA P01
FEX110 A10 A N P01
 Finesse de filtration (média filtrant)
Sans bypass
NBR
NBR
1.75 bar
 Finesse de filtration (média filtrant)
A16
A16
M90
M90
A10
A10
M60
M60
A25
A25
P10
P10
P25
P25
Microfibre inorganique
Microfibre inorganique
Maille métallique
Maille métallique
16 µm
16 µm
90 µm
90 µm
Microfibre inorganique
Microfibre inorganique

bypass ∆p
31 Filtres en ligne basse et moyenne pression
Codification pour commande
LFEX060 - LFEX080LFEX
ACCESSOIRES
ÉLÉMENT FILTRANT
FILTRE COMPLET
 Types de filtres et tailles
 Types d’éléments filtrants et tailles
 Raccordements
 Avec bypass
 Raccordement pour indicateur de colmatage
 Joints et traitements de surface
 Joints et traitements de surface
S
1
A
A
A
D
C
F
B
6
B
E
G 3/4”
1” NPT
3/4” NPT
SAE 16 - 1 5/16” - 12 UN
Exemple de configuration :
LFEX060
LFEX080
FEX060
FEX080
 ∆p Élément
 ∆p Élément
N
N
8 bar
8 bar
 Éxécution
 Éxécution
P01
P01
Pxx
Pxx
Standard MP Filtri
Standard MP Filtri
Personnalisation
Personnalisation
G 1”
SAE 12 - 1 1/16” - 12 UN
Exemple de configuration : LFEX060 B 6 A10 NAA P01
FEX060 A10 A N P01
 Finesse de filtration (média filtrant)
Sans bypass
Sans
NBR
NBR
3.5 bar
Orifices avec bouchons
 Finesse de filtration (média filtrant)
A03 M25
A10 M90
A06 M60
A16 P10
A25 P25
Microfibre inorganique Maille métallique3 µm 25 µm
Microfibre inorganique Maille métallique10 µm 90 µm

Indicateur de colmatage différentiel électrique
Indicateur de colmatage différentiel visuel
Codification pour commande
LFEX110 - SFEX160LFEX
ACCESSOIRES
ÉLÉMENT FILTRANT
FILTRE COMPLET
 Types de filtres et tailles
 Types d’éléments filtrants et tailles
 Connections
 Avec bypass
 Raccordement pour indicateur de colmatage
 Joints et traitements de surface
 Joints et traitements de surface
S
1
A
A
B
6
Exemple de configuration :
LFEX110
LFEX160
FEX110
FEX160
 ∆p Élément
 ∆p Élément
N
N
8 bar
8 bar
 Éxécution
 Éxécution
P01
P01
Pxx
Pxx
Standard MP Filtri
Standard MP Filtri
Personnalisation
Personnalisation
Exemple de configuration : LFEX110 B 6 A10 NAA P01
FEX110 A10 A N P01
 Finesse de filtration (média filtrant)
Sans bypass
NBR
NBR
3.5 bar
 Finesse de filtration (média filtrant)
A
D
C
F
B
E
G 1”
1 1/4” NPT
1” NPT
SAE 20 - 1 5/8” - 12 UN
G 1 1/4”
SAE 16 - 1 5/16” - 12 UN
page
DES

Dimensions
LFEXINDICATEURS DIFFERENTIELS
Codification pour commande
 Séries
 Éxécution
P01
Pxx
Standard MP Filtri
Personnalisation
Exemple 1: DE HS 10A25 P01
Exemple 2: DV HS 40 P01
 Type
S
 Tarage
25
DE
DV
40
2.5 bar
4.0 bar
INDICATEURS DIFFERENTIELS
 Joints
H HNBR
 Raccordements électriques
10
30
80
 Thermostat DE DV
A Sans
DV S 25 H P01
DV S 40 H P01
2.5 bar ±10%
4.0 bar ±10%
Tarage Code de commande
Indicateur différentiel visuel
DVS Matériaux
- Corps :   Laiton
- Parties internes: Laiton - Nylon
- Contacts:   Argent
- Joints:   HNBR
Données techniques
- Réarmement: Automatique
- Pression de service maximale: 16 bar
- Pression d’épreuve:  24 bar
- Pression d’éclatement:  48 bar
- Température de service:  De -25 °C à +110 °C
- Compatibilité avec les fluides: Huiles minérales, synthétiques
   HFA, HFB, HFC selon la norme ISO 2943
- Indice de protection:  IP67 selon EN 60529
Symbole hydraulique
A/F 17
Couple de serrage
max: 20 N∙m
Raccordement Deutsch DT-04-2-P
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3
4
5
1 2
Transparent / Rouge
Indicateur